ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v mua con giống hỗ trợ
thực hiện Tiểu dự án 1, Dự
án 3 Chương trình mục tiêu
quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021 - 2025

         Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Văn bản số 1431/UBND-NN

ngày 13/9/2023 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3111/STC-QLNS

ngày 29/9/2023 về việc đề xuất chỉ định thầu bò giống hỗ trợ thực hiện Tiểu dự
án 1, dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn
2021 - 2025 (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tuy Phước căn cứ nội dung đề xuất của Sở Tài chính
tại văn bản nêu trên, chỉ đạo thực hiện việc mua con giống hỗ trợ thực hiện Tiểu
dự án 1, Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn
2021 - 2025 đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành và tình hình thực tế tại địa
phương.

Thủ trưởng các cơ quan có  iên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K20.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7237 04 10